
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Obojek s pouty Helpless

Údržba

Koženka je na údržbu jednoduchá. Dlouhé koupele a máčení nemá ráda, takže
ji jednoduše otřete vlhkým hadříkem. Pokud se při hrátkách zašpiní nějak víc,
použijte kapku jemného mýdla. Vyhněte se drsnějším chemikáliím. Čištění
Savem by pouta a obojek asi nepřežily…

Design a tvar

Elegantní pouta spojená kovovými řetízky s karabinkami. Dají se jednoduše
připnout ke kroužku na obojku nebo k posteli. Na rukou sedí dobře, netlačí ani
neodírají. Velikost se dá jednoduše upravit díky řemínkům s dírkami.

Materiál

Pouta i obojek jsou vyrobené z měkké koženky, která je na dotek příjemná a nebude se zařezávat.

Barva

Celý set je laděný v tajemně smyslné, černé barvě, která ve vás probudí skrytou temnou stránku.

Rozměry

Délka pout (s řemínkem): 32 cm
Délka pout (bez řemínku): 25 cm
Šířka pout: 7 cm
Délka řetízku s karabinou: 9,6 cm
Délka řetízku s karabinou a poutky: 12,6 cm
Obvod obojku: 32 cm
Šířka obojku: 3,7 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

